
This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 

hash value to your admin for the original file.

b5f35d64897a5738b68deece534abc03b1087ce38461e47a7fcbfdbc38608ea1

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 286 

din 21 mai 2019 

privind aprobarea încheierii Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația 

Bazinală de Apă Mureș și Unitatea Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad 

 pentru implementarea proiectului „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului  

din zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” 

finanțat în cadrul POR 2014 -2020 

 

 Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 38802/16.05.2019, 

 Ținând seama de prevederile Ghidului Specific al POR 2014 – 2020 pentru  Axa 4, 

Obiectivul Specific 4.2. - Realizarea de acțiuni destinate îmbunătățirii mediului urban, 

revitalizării orașelor, regenerării și decontaminării terenurilor industriale dezafectate inclusiv 

a zonelor de reconversie, reducerii poluării aerului și promovării măsurilor de reducere a 

zgomotului, 

 Văzând prevederile Memorandumului Guvernului nr. 20/8372M.B. /05.05.2017 privind 

adoptarea acordului de parteneriat între solicitanţii de finanţare prin Programul Operaţional 

Regional (unităţi administrativ teritoriale) şi instituţii publice pe perioada de valabilitate a 

contractelor de finanţare, pentru implementarea acestui tip de proiecte, 

 Luând în considerare proiectul „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din 

zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” depus 

în vederea finanțării, 

 Analizând raportul nr. 38804 din 16.05.2019 al Serviciului Investiţii din cadrul Direcţiei 

Tehnice, 

 Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad, 

Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 de consilieri prezenți 

din totalul de 23), 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d) şi ale art. 45 alin. 

(2) și ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 Art. 1. Se aprobă încheierea Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre 

Administrația Bazinală de Apă Mureș și Unitatea Administrativ Teritorială - Municipiul Arad, 

pentru implementarea proiectului „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din zona 

Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” finanțat în 

cadrul POR 2014 -2020, în forma prezentată în anexa, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 



 Art. 2.  Se împuternicește Primarul Municipiului Arad – dl Falcă Gheorghe să semneze 

în numele Unității Administrațiv Teritoriale - Municipiul Arad, acordul de parteneriat, aprobat 

conform anexei. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  

Marius SFÂRÂILĂ Contrasemnează pentru legalitate 

 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 
1 ex.Serviciul Investiții 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 21.05.2019                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          

 



ROMÂNIA                                                                                                              Avizat  

JUDEŢUL ARAD                     PROIECT                 S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD                       Nr. 264/16.05.2019                             Lilioara Stepanescu  

CONSILIUL LOCAL   

 

HOTĂRÂREA nr. _____ 

din _________________ 2019 

privind aprobarea încheierii Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația 

Bazinală de Apă Mureș și Unitatea Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad 

 pentru implementarea proiectului „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului  

din zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” 

finanțat în cadrul POR 2014 -2020 

 

 Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 38802/16.05.2019, 

 Ținând seama de prevederile Ghidului Specific al POR 2014 – 2020 pentru  Axa 4, 

Obiectivul Specific 4.2. - Realizarea de acțiuni destinate îmbunătățirii mediului urban, 

revitalizării orașelor, regenerării și decontaminării terenurilor industriale dezafectate inclusiv 

a zonelor de reconversie, reducerii poluării aerului și promovării măsurilor de reducere a 

zgomotului, 

 Văzând prevederile Memorandumului Guvernului nr. 20/8372M.B. /05.05.2017 privind 

adoptarea acordului de parteneriat între solicitanţii de finanţare prin Programul Operaţional 

Regional (unităţi administrativ teritoriale) şi instituţii publice pe perioada de valabilitate a 

contractelor de finanţare, pentru implementarea acestui tip de proiecte, 

 Luând în considerare proiectul „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din 

zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” depus 

în vederea finanțării, 

 Analizând raportul nr. 38804 din 16.05.2019 al Serviciului Investiţii din cadrul Direcţiei 

Tehnice, 

 Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad, 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d) şi ale art. 45 alin. 

(2) și ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 Art. 1. Se aprobă încheierea Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre 

Administrația Bazinală de Apă Mureș și Unitatea Administrativ Teritorială - Municipiul Arad, 

pentru implementarea proiectului „Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din zona 

Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” finanțat în 

cadrul POR 2014 -2020, în forma prezentată în anexa, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 Art. 2.  Se împuternicește Primarul Municipiului Arad – dl Falcă Gheorghe să semneze 

în numele Unității Administrațiv Teritoriale - Municipiul Arad, acordul de parteneriat, aprobat 

conform anexei. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală. 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                  SECRETAR 
 

G.L./G.L.                                                                                                                                                                            PMA-S4-01 
Serviciul Investiţii 

 



  

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 38802 din 16.05.2019   

 

 

Primarul Municipiului Arad, 

 

          În temeiul prevederilor art. 45, alin. (6) din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, republicată şi ale art. 37 alin. (1) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 216/2016, îmi exprim 

iniţiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: 

       - aprobarea Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația Bazinală de 

Apă Mureș și Unitatea Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad pentru implementarea 

proiectului ”Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și 

transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a timpului liber” finanțat în cadrul POR 2014 

-2020, în susţinerea căruia formulez următoarea: 

 

EXPUNERE  DE  MOTIVE 

 

Municipiul Arad a depus mai multe proiecte în vederea finanţării în cadrul Programului 

Operaţional Regional 2014 -2020, Axa 4- Sprijinirea dezvoltării urbane durabile. 

Pornind de la marea oportunitate a Aradului, de a fi străbătut de Râul Mureş câteva 

dintre proiectele propuse de noi sunt amplasate în zona albiilor minore şi/sau a albiilor majore 

ale râului. Unul din aceste proiecte este: “Reconversia funcţională şi revitalizarea terenului din 

zona Micălaca 300 şi transformarea în zonă de agreement şi petrecerea timpului liber”. 

    Amplasamentul propus prin proiect are o suprafaţă de 4,7 hectare şi este situat în albia 

majoră a Râului Mureş între digul de protecţie şi mal.  
  Conform cerinţelor Ghidului specific de finanţare 4.2 , se menţionează că „în situaţia în care 

sunt executate lucrări de construire pe albiile şi /sau malurile râurilor aflate în administrarea 

A.N.A.R./administraţiilor bazinale de apă, se pot încheia Acorduri- cadru de parteneriat privind 

colaborarea dintre administraţia bazinală  de apă şi UAT , fără ca administraţia bazinală  de apă să 

reprezinte un partener în sensul OUG nr. 40/2015, cu modificările şi completările ulterioare, ci un 

colaborator care asigură buna implementare a proiectului”.  

 În temeiul prevederilor Legii 215/2001privind administraţia publică locală, republicată, 

cu  modificările şi completările ulterioare şi a Legii apelor nr. 107/1996, cu modificările şi 

completările ulterioare şi ţinând cont de prevederile Memorandumului Guvernului nr. 

20/8372M.B. /05.05.2017 privind adoptarea acordului de parteneriat între solicitanţii de 

finanţare prin Programul Operaţional Regional (unităţi administrativ teritoriale) şi instituţii 

publice pe perioada de valabilitate a contractelor de finanţare, pentru implementarea acestui tip 

de proiecte  trebuie încheieiate acordurile de parteneriat pentru proiecte. 

 Astfel, propun :     

 Adoptarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad a unei hotărâri privind: 

aprobarea Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația Bazinală de Apă 

Mureș și Unitatea Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad pentru implementarea proiectului 

”Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și transformarea lui în 

zonă de agrement și petrecere a timpului liber” finanțat în cadrul POR 2014 -2020. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  

DIRECŢIA TEHNICĂ  

Serviciul Investiţii   

Nr. 38804/16.05.2019 

 

                                                                        RAPORT                                                                                                                                  

        al serviciului de specialitate 

  
  Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. 38802/16.05.2019 a  domnului 

                      Gheorghe Falcă , primarul municipiului Arad 

 

  Obiect: 

             Propunerea  spre aprobare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: aprobarea  încheierii 

Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația Bazinală de Apă Mureș și Unitatea 

Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad pentru implementarea proiectului ”Reconversia funcțională 

și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a 

timpului liber” finanțat în cadrul POR 2014 -2020 

Municipiul Arad a depus mai multe proiecte în vederea finanţării în cadrul Programului 

Operaţional Regional 2014 -2020, Axa 4- Sprijinirea dezvoltării urbane durabile. 

Pornind de la marea oportunitate a Aradului, de a fi străbătut de Râul Mureş câteva dintre 

proiectele propuse de noi sunt amplasate în zona albiilor minore şi/sau a albiilor majore ale râului.: 

 Unul dintre aceste proiecte este  “Reconversia funcţională şi revitalizarea terenului din zona 

Micălaca 300 şi transformarea în zonă de agreement şi petrecerea timpului liber”. 

Amplasamentul propus prin proiect are o suprafaţă de 4,7 hectare şi este situat în albia majoră a  

Râului Mureş între digul de protecţie şi mal. Latura amplasamentului dinspre apă este situată la o distanţă 

de 40 m de malul drept al Mureşului.  Prin proiect se propune realizarea următoarelor categorii de 

lucrări:  

- alei de acces , piste pentru biciclete,parcare auto; 

-  zone de agrement amenajate și dotate pe temati - loc joacă copii, zonă recreere vârstnici, parc canin; 

- plantări arbori și arbuști decorativi, gard viu, plante perene; 

- se vor monta cișmele cu apă potabilă; 

-  alimentare cu energie electrică a zonei pentru iluminat public; 

- alimentarea cu apă şi canalizare,  

  Conform cerinţelor Ghidului specific de finanţare  4.2 , se menţionează că „în situaţia în care 

sunt executate lucrări de construire pe albiile şi /sau malurile râurilor aflate în administrarea 

A.N.A.R./administraţiilor bazinale de apă, se pot încheia Acorduri- cadru de parteneriat privind 

colaborarea dintre administraţia bazinală  de apă şi UAT , fără ca administraţia bazinală  de apă să 

reprezinte un partener în sensul OUG nr. 40/2015, cu modificările şi completările ulterioare, ci un 

colaborator care asigură buna implementare a proiectului”.  

 În temeiul prevederilor Legii 215/2001privind administraţia publică locală, republicată, cu  

modificările şi completările ulterioare şi a Legii apelor nr. 107/1996, cu modificările şi completările 

ulterioare şi ţinând cont de prevederile Memorandumului Guvernului nr. 20/8372M.B. /05.05.2017 

privind adoptarea acordului de parteneriat între solicitanţii de finanţare prin Programul Operaţional 

Regional (unităţi administrativ teritoriale) şi instituţii publice pe perioada de valabilitate a contractelor de 

finanţare, vă solicitam acceptul pentru încheierea acordurilor de parteneriat pentru proiectele prezentate 

mai sus. 

    Faţă de cele de mai sus considerăm oportună adoptarea unei hotărâri pentru aprobarea  încheierii 

Acordului de parteneriat privind colaborarea dintre Administrația Bazinală de Apă Mureș și Unitatea 

Administrațiv Teritorială - Municipiul Arad pentru implementarea proiectului ”Reconversia funcțională 

și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și transformarea lui în zonă de agrement și petrecere a 

timpului liber” finanțat în cadrul POR 2014 -2020. 

 

  DIRECTOR  EXECUTIV,                             ŞEF SERVICIU,                 

                                    Portaru Elena                                         Giurgiu Lucia 

 

VIZAT  JURIDIC 

 



Programul Operaţional Regional 2014-2020 

Ghidul Solicitantului – Condițíi specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelului de proiecte cu numărul POR/2017/4/4.2/1 

Model_H 

 

 

 
 

Anexa la Hotărârea nr. 286/21.05.2019 
a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 
 
 
 

Acord-cadru de parteneriat privind colaborarea dintre Administraţia Bazinală de Apă Mureș şi 
UAT Municipiul Arad 

 

 

În temeiul prevederilor Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, și a Legii apelor nr. 107/1996, cu modificările şi 

completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor Memorandumului Guvernului nr. 20/8372 M.B./05.05.2017 privind adoptarea 

acordului de parteneriat între solicitanţii de finanţare prin Programul Operaţional Regional (unităţi 

administrativ teritoriale) şi instituţii publice pe perioada de valabilitate a contractelor de finanţare, 

Unitatea administrativ teritorială Municipiul Arad cod de identificare fiscală 3519925 cu sediul în 

Arad, Bulevardul Revoluției, nr.75, județul Arad, cod poștal 310130, România, telefon 

0257281850, fax 0257284744, poșta electronică investiții@primariaarad.ro, reprezentat legal 

prin domnul Gheorghe Falcă,  având funcția de Primar, identificat prin CI nr.____________, CNP 

__________________ în calitate de beneficiar 

și  

Administraţia Bazinală de Apă Mureș, cod de identificare fiscală (CIF) ......, reprezentata de 

_______________________________ cu sediul în Târgu Mureș  , str. Koteles Samuel, nr. 33 

telefon/ fax.0265/260289 reprezentat prin ............. în calitate de............., au convenit 

încheierea prezentului Acord de cooperare. 

încheie prezentul acord de parteneriat. 

Cadru general 

- Prin intermediul Axei Prioritare 4 a POR 2014-2020 denumită ”Sprijinirea dezvoltării urbane 

durabile”, Obiectivul specific 4.2 „Realizarea de acțiuni destinate îmbunătățirii mediului urban, 

revitalizării orașelor, regenerării și decontaminării terenurilor industriale dezafectate (inclusiv a 

zonelor de reconversie), reducerii poluării aerului și promovării măsurilor de reducere a 

zgomotului” se finanțează inclusiv amenajare spații verzi (defrișarea vegetației existente; 

modelarea terenului; plantarea cu plante perene /gazonarea suprafețelor, inclusiv plantare arbori și 

arbuști), realizarea alei pietonale, piste pentru bicicliști, creare trotuare, crearea de facilități 

pentru recreere pe terenurile amenajate (ex. zone speciale amenajate pentru sport, locuri de joacă 

pentru copii) etc. 

- O parte din lucrările cu privire la amenajare spațiilor verzi, pistelor, traseelor pentru 

biciclete/pietonale din cadrul UAT municipii reşedinţă de judeţ implică execuţia de lucrări pe 

malurile râurilor.  

- În conformitate cu prevederile Regulamentului (UE) nr. 1.303/2013 al Parlamentului European şi 

al Consiliului din 17 decembrie 2013 de stabilire a unor dispoziţii comune privind Fondul european 

de dezvoltare regională, Fondul social european, Fondul de coeziune, Fondul european agricol 



Programul Operaţional Regional 2014-2020 

Ghidul Solicitantului – Condițíi specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelului de proiecte cu numărul POR/2017/4/4.2/1 

Model_H 

 

 

pentru dezvoltare rurală şi Fondul european pentru pescuit şi afaceri maritime, precum şi de 

stabilire a unor dispoziţii generale privind Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social 

european, Fondul de coeziune şi Fondul european pentru pescuit şi afaceri maritime şi de abrogare 

a Regulamentului (CE) nr. 1.083/2006 al Consiliului, în cazul unei investiții în infrastructură sau 

producție trebuie respectat caracterul durabil al investiției timp de 5 ani de la data plății finale, 

inclusiv prin menținerea proprietății asupra elementelor de infrastructură. 

 

ART. 1 Obiectul acordului de parteneriat 

(1) Obiectul prezentului acord de parteneriat îl reprezintă colaborarea dintre părţi în vederea 

asigurării cu operativitate a cadrului necesar implementării proiectelor finanțate prin Programul 

Operațional Regional 2014-2020, denumit în continuare POR. 

(2) Părțile vor colabora în limitele competențelor stabilite prin actele normative în vigoare, pentru 

îndeplinirea în comun a obiectivelor proiectului ”Reconversia funcțională și revitalizarea 

terenului din zona Micălaca 300 și transformarea în zonă de agrement și petrecerea timpului 

liber”, eligibil în cadrul POR.  

ART. 2 Obligațiile UAT Municipiul Arad 

(1) În îndeplinirea obiectivelor prezentului acord de parteneriat, UAT Municipiul Arad prin 

direcțiile de specialitate, are obligația depunerii şi implementării proiectului ” Reconversia 

funcțională și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și transformarea în zonă de 

agrement și petrecerea timpului liber” în conformitate cu Ghidul solicitantului, asumându-şi prin 

cererea de finanţare întreaga responsabilitate pentru îndeplinirea obiectivelor şi indicatorilor 

prevăzuţi în aceasta.  

(2) UAT Municipiul Arad va informa de îndată Administraţia Bazinală de Apă Mureș cu privire la 

orice act sau fapt care fac imposibilă implementarea proiectului menționat la alin. (1). 

ART. 3 Obligațiile Administraţiei Bazinale de apă Mureș 

(1) În îndeplinirea prezentului acord de parteneriat, Administrația Bazinală de Apă Mureș. va 

analiza în cel mai scurt timp cererea de parteneriat a UAT Municipiul Arad 

(2) După emiterea acordului său, Administrația Bazinală de apă Mureș va informa în termen de 5 

zile lucrătoare UAT Municipiul Arad beneficiar POR asupra semnării acordului cadru de parteneriat. 

- (3) Pe toată perioada de derulare a prezentului acord de parteneriat, precum şi în perioada de 
durabilitate a proiectului ”Reconversia funcțională și revitalizarea terenului din zona Micălaca 
300 și transformarea în zonă de agrement și petrecerea timpului liber”, Adminstraţia Bazinală 
de Apă Mureș se obligă să pastreze dreptul de administrare asupra malurilor Râului Mureș pe 
care vor fi amplasate următoarele obiecte de investiţii :  
- - alei de acces , piste pentru biciclete, parcare auto; 

-  zone de agrement amenajate și dotate pe temati - loc joacă copii, zonă recreere vârstnici, parc 
canin; 

- plantări arbori și arbuști decorativi, gard viu, plante perene; 

- Se vor monta cișmele cu apă potabilă; 

-  alimentare cu energie electrică a zonei pentru iluminat public; 

- alimentarea cu apă şi canalizare,  

 ce fac obiectul proiectului depus în cadrul cererii de finanţare cu titlul ”Reconversia funcțională 

și revitalizarea terenului din zona Micălaca 300 și transformarea în zonă de agrement și 

petrecerea timpului liber”.   



Programul Operaţional Regional 2014-2020 

Ghidul Solicitantului – Condițíi specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelului de proiecte cu numărul POR/2017/4/4.2/1 

Model_H 

 

 

ART. 4 Termene 

(1) Prezentul acord se încheie pe o perioadă de 10 ani și intră în vigoare la data semnării de către 

ambele părți. 

(2) Obligațiile prevăzute la art. 2 și art. 3 ale prezentului acord se vor realiza până la data de 

............. . 

ART. 5 Comunicare 

(1) Părțile își vor transmite reciproc toate datele și informațiile necesare ducerii la îndeplinire a 

obiectului prezentului acord de parteneriat, conform legislației în vigoare și cu aplicarea 

principiului nevoii de a cunoaște. 

(2) Comunicarea datelor menționate la alin. (1) se poate face prin toate mijloacele recunoscute și 

acceptate de părți. 

ART.6 Dispoziții finale 

(1) În termen de 5 zile de la data intrării în vigoare a prezentului acord de parteneriat, părțile vor 

notifica una celeilalte, în scris, persoana responsabilă cu implementarea prevederilor acestuia. 

(2) Orice modificare și/sau completare a prezentului acord de parteneriat se face în scris, prin act 

adițional, cu acordul ambelor părți, la inițiativa oricăreia dintre ele. 

(3) Partea care are inițiativa modificării și/sau completării acordului de parteneriat, transmite 

celeilalte părți, spre analiză, propunerile sale motivate. 

Prezentul acord s-a semnat azi______________, în două exemplare originale, câte unul pentru 

fiecare parte. 

 

Unitatea administrativ teritorială,    Administraţia Bazinală de Apă Mureș 

 Municipiul Arad      

 

............................     ..................................... 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  
Marius SFÂRÂILĂ Contrasemnează pentru legalitate 

 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
 Lilioara STEPANESCU 

 


